広島県公安委員会告示第 59号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 27年８月 10日

                        広島県公安委員会

                         委員長 西  川  正  洋

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

5P0545 告示の日

(平成27年８

月 10 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRクイーンズブ

レイド2D

株式会社高尾

代表取締役 内ヶ島 マユミ

(愛知県名古屋市中川区中

京南通三丁目22番地)

左同

5P0615 同上 同上 CR美男ですねＤ 同上 左同

5P0618 同上 同上 CR北斗の拳６天

翔百裂FTB

サミー株式会社

代表取締役 青木 茂

(東京都豊島区東池袋三丁

目１番１号サンシャイン

60)

左同

5S0446 同上 回胴式遊

技機

ベヨネッタZF 同上 左同

5S0525 同上 同上 デッドマン・ワン

ダーランドKC

株式会社北電子

代表取締役 小林 友也

(東京都豊島区西池袋一丁

目７番７号)

左同

5S0539 同上 同上 パチスロ 銀と金

2ZA

タイヨーエレック株式会社

代表取締役 吉澤 秀男

(愛知県名古屋市中村区名

駅南一丁目11番12号)

左同

5S0548 同上 同上 地獄少女FSA 株式会社藤商事

代表取締役 松元 邦夫

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同

5P0599 同上 ぱちんこ

遊技機

CR RAVE この世

界こそが真実だF

PF

同上 左同